אחת העדויות המאלפות למקומה המשני של היהדות-יהודיות בעולמם של יצרני התרבות הפופולרית בישראל עולה ממידע שהתפרסם רק לאחרונה, בערב של ראש השנה תשס"ג, ולפיו המועצה המפקחת על שידורי ערוץ 10 דחתה את לוח השידורים שהציעו מנהלי הערוץ לחודש ספטמבר 2002. הסיבה העיקרית לכך היתה שלוח המשרדים, שכלל את ראש השנה, את יום הכיפורים

17. מעריב, 19.9.1971.

18. מעריב, 28.9.1981.

19. מעריב, 8.9.1991.

20. מעריב, 17.9.2001.

21. התמונה העולה מעיתון הארץ היא שונה, במיוחד בשנתיים האחרונות.

ואת חג הסוכות, לא עסק כלל בחגים. חברי הוועדה דרשו ממנהלי הערוץ להוסיף ללוח המשדרים תוכניות בעלות זיקה ללוח השנה העברי.²²

התמונה הכללית העולה מערוצי הטלוויזיה הציבוריים האחרים אינה כה קיצונית, אך לא יהיה זה מוגזם לטעון שגם היא משקפת את הוצאתה של המסורת מתחום התרבות הפופולרית.